
UCHWAŁA NR LXXX/495/24 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXIX/477/2023 Rady Gminy Słupca z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2024-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 poz. 40 ze zm.)1) w związku z art. 4 ust. 2ustawy z dnia 26 października 1982r., o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.2023 poz. 2151) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. 2023 poz. 1939)2) uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024-2025 przyjętego uchwałą Nr LXXIX/477/2023 
Rady Gminy Słupca z dnia 28 grudnia 2023r. w części dotyczącej preliminarza - finansowania programu zadań 
z zakresu profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r.poz.572,poz.1463,poz.1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r.poz. 2600 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E31D60-E2D0-4322-996E-01E83CD27FF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXX/495/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

PLAN  FINANSOWY 

na 2024 rok"Korkowe" 

Nazwa Jednostki budżetowej – Gminna Komisja Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział 851 

Rozdział 85154 

85153 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
1)Finansowanie szkoleń dla nauczycieli, pedagogów, 
kuratorów sądowych, członków komisji z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi, przemocy w 
rodzinie. 

6.584,44 

2) Finansowanie i dofinansowanie zakupu materiałów 
do realizacji programów profilaktycznych w szkołach.  

3.000,00 

3) Finansowanie i dofinansowanie realizacji 
programów profilaktycznych dla uczniów szkół 
podstawowych i ponadpodstawowych. 

3.000,00 

4) Koszty postępowania sądowego 2.000,00 

  4300 
 
 
 

5)Finansowanie wniosków do biegłych sądowych o 
wydanie opinii w przedmiocie uzależnienia 
alkoholowego  

2.000,00 

  4170 
 
 
 
 

Wynagrodzenie członków gminnej komisji: 
- stałe posiedzenia komisji, 
- kontrola punktów sprzedaży napojów alkoholowych, 
- wydawanie postanowień  na sprzedaż napojów 
alkoholowych  
- prowadzenie rozmów motywacyjnych do podjęcia 
leczenia odwykowego.  

78.415,56 

    95.000,00 

 85153  Przeciwdziałanie narkomanii  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia na realizację 

programów profilaktycznych w szkołach. 
2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych: szkolenie dla pedagogów, 
nauczycieli, uczniów szkół podstawowych 

3.000,00 

    5.000,00 
 Razem   100.000,00zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E31D60-E2D0-4322-996E-01E83CD27FF3. Podpisany Strona 1



PLAN  FINANSOWY 

na 2024 rok "Małpkowe"  

Nazwa Jednostki budżetowej – Gminna Komisja Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

Dział 851 

Rozdział 85154 

85153 

  
85154 

  
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

1)Dofinansowanie  inicjatyw społecznych 
organizowanych m.in. przez organizacje i 
stowarzyszenia z zakresu profilaktyki uzależnień 
od alkoholu. 

3.000,00 
 
 

2)Sfinansowanie kosztów wyjazdu dzieci z rodzin 
dysfunkcyjnych na kolonię  z programem 
socjoterapeutycznym. 

12.000,00 

3)Dofinansowanie działalności Słupeckiego 
Stowarzyszenia Trzeźwościowego ,,CENTRUM”, 
dofinansowanie wynagrodzenia instruktora 
terapeuty prowadzącego zajęcia skierowane do 
osób uzależnionych od alkoholu i członków ich 
rodzin. 

594,45 
 
 
 

4) Dofinansowanie programów terapeutycznych 
wspierających osoby trwające w trzeźwości, osoby 
współuzależnione oraz ofiary przemocy domowej. 

1.384,40 

5)Prowadzenie punktu Konsultacyjno- 
Informacyjnego  
- wynagrodzenie psychologa 

14.400,00 
 

  4300 
 
 
 

6)Sfinansowanie kosztów kampanii informacyjnej, 
akcji edukacyjnych dotyczących zjawiska 
uzależnień, przemocy w rodzinie. 

2.000,00 

  4210 
 

1)Współpraca z Komendą Powiatową Policji w 
Słupcy, dofinansowanie zakupu materiałów 
edukacyjnych z zakresu profilaktyki uzależnień od 
alkoholu 

3.000,00 
 
 

  4170 
 

2) Prowadzenie punktu Konsultacyjno- 
Informacyjnego: 
- wynagrodzenie terapeuty 

 
3.600,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,60 

 Razem   40.594,45zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E31D60-E2D0-4322-996E-01E83CD27FF3. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Słupca wnosi o zmianę w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2024 - 2025. 

Zmiana dotyczy zaplanowanych dochodów i wydatków budżetowych na zadania profilaktyki  i 
rozwiązywania problemów alkoholowych na 2024 r. - Prowadzenie punktu Konsultacyjno- Informacyjnego  
- wynagrodzenie terapeuty 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E31D60-E2D0-4322-996E-01E83CD27FF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/495/24 RADY GMINY SŁUPCA z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


